
 

2025年 6月 30日 

 

伸晃化学株式会社      

代表取締役社長 荒井昭充 

 

 

弊社川北工場の太陽光設備の稼働について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、２０２４年１１月５日に弊社川北工場にて発生いたしました火災により、工場棟屋

上に設置の太陽光発電設備が一時停止しておりました。  

しかしながら、現在、損傷箇所の復旧作業および安全対策を徹底した上で、７月１日より当該太陽

光発電設備を再稼働することになりましたので、お知らせいたします。  

この度の火災により、近隣の皆様ならびにお客様、お取引先様各位をはじめ多くの皆様に多大なる

ご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねて深くお詫び申し上げます。 

今後、再稼働にあたり、社員一同、これまで以上に安全第一を心掛け、品質に優れた製品をお届け

できるよう努めてまいります。  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 


